
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 020 35
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Twistetal 7 13:1 34:8 70:23 438:261
2 TSV Goddelsheim II 7 10:4 22:20 52:47 394:382
3 SV Rennertehausen 7 9:5 24:18 50:42 364:344
4 TC Röddenau II 7 8:6 25:17 54:34 431:329
5 TC Kirchberg Löhlbach 7 8:6 25:17 52:37 393:319
6 MSG TC Kellerwald/TC Gemünden 7 5:9 18:24 38:50 349:378
7 MSG TC Birkenbringhausen/TC

Rosenthal
7 3:11 15:27 35:55 321:386

8 TC Hatzfeld 7 0:14 5:37 12:75 186:477

Spielleiter
Alessandro Salviati, 35114 Haina-Dodenhausen, Schönsteiner Straße 2
Tel: / eMail: alessandro.salviati@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

07.05.2023
 

09:00
 
09:00
 

MSG TC Kellerwald/TC Gemün…
Spielort: TC Gemünden/Wohra
MSG TC Birkenbringhausen/T…
Spielort: TC Rosenthal 1985

TSV Goddelsheim II
 
TC Hatzfeld
 

2:4
 

6:0
 

So. 14.05.2023 09:00
09:00
14:00

TC Twistetal
TC Kirchberg Löhlbach
TSV Goddelsheim II

TC Hatzfeld
MSG TC Kellerwald/TC Gemün…
TC Röddenau II

6:0
5:1
4:2

So. 04.06.2023 09:00
09:00
14:00

SV Rennertehausen
TC Hatzfeld
TC Röddenau II

TC Kirchberg Löhlbach
MSG TC Kellerwald/TC Gemün…
MSG TC Birkenbringhausen/T…

3:3
1:5
5:1

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TC Twistetal
TC Hatzfeld
MSG TC Kellerwald/TC Gemün…
Spielort: TC Gemünden/Wohra
TC Kirchberg Löhlbach

TC Röddenau II
SV Rennertehausen
MSG TC Birkenbringhausen/T…
 
TSV Goddelsheim II

3:3
1:5
3:3
 

2:4
So. 25.06.2023 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TC Hatzfeld
TSV Goddelsheim II
MSG TC Birkenbringhausen/T…
Spielort: TC Rosenthal 1985
TC Twistetal

TC Röddenau II
SV Rennertehausen
TC Kirchberg Löhlbach
 
MSG TC Kellerwald/TC Gemün…

0:6
1:5
1:5
 

4:2
So. 02.07.2023 09:00 TC Twistetal TC Kirchberg Löhlbach 4:2
So. 09.07.2023 09:00

09:00
 
09:00

SV Rennertehausen
MSG TC Kellerwald/TC Gemün…
Spielort: TC Gemünden/Wohra
TC Kirchberg Löhlbach

TC Twistetal
TC Röddenau II
 
TC Hatzfeld

0:6
4:2
 

5:1
So.
 

16.07.2023
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG TC Birkenbringhausen/T…
Spielort: TC Rosenthal 1985
TC Röddenau II
TC Hatzfeld
SV Rennertehausen

TC Twistetal
 
TC Kirchberg Löhlbach
TSV Goddelsheim II
MSG TC Kellerwald/TC Gemün…

1:5
 

3:3
2:4
5:1

So.
 

23.07.2023
 

09:00
 

MSG TC Birkenbringhausen/T…
Spielort: TC Rosenthal 1985

TSV Goddelsheim II
 

1:5
 

So. 30.07.2023 09:00
09:00

SV Rennertehausen
TSV Goddelsheim II

MSG TC Birkenbringhausen/T…
TC Twistetal

4:2
0:6

Sa. 12.08.2023 11:00 TC Röddenau II SV Rennertehausen 4:2
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